

Znak postępowania: ZDP.272.2.2018

Skarżysko-Kamienna, dnia 20.02.2018 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T relacji Skarżysko-Kamienna - Mirzec - Etap I”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

W imieniu Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

Rysunki dotyczące zagospodarowania (Plan zagospodarowania i profil rys 01 i 02) nie rozróżniają elementów odwodnienia tj. korytka krakowskiego i tzw. gara. Przedmiar ma charakter pomocniczy, opis techniczny dotyczy szerszego zakresu dlatego Wykonawca nie ma możliwości weryfikacji ilości. Proszę o podanie kilometraża w którym należy zastosować korytko krakowskie a w którym tzw. gar.

Odpowiedź:

Korytka typu "gary" należy zastosować na niżej podanych odcinkach rowów:

km 0+635,0 – 0+732,0 (rów prawy i lewy)

km 0+904,0 – 1+222,0 (rów prawy i lewy)

Na pozostałych odcinkach należy zastosować korytka tzw. krakowskie.

Pytanie nr 2:

Rysunki dotyczące zagospodarowania (Plan zagospodarowania i profil rys 01 i 02) nie uwzględniają w legendzie odwodnienia liniowego z rusztem żeliwnym. Proszę o potwierdzenie, że odwodnienie liniowe z rusztem żeliwnym na planie zagospodarowania zostało oznaczone niebieską przerywaną linią.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że odwodnienie liniowe zaznaczone zostało na planie zagospodarowania linią przerywaną koloru niebieskiego. Dodatkowo informuje się, iż szczegółowe usytuowanie i rozmieszczenie elementów odwodnienia liniowego zostało przedstawione na rysunkach w projekcie wykonawczym.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że odwodnienie liniowe należy zrealizować w zakresie wyznaczonym wg. rys nr 05 Ściek Przykrawężnikowy. Oznacza to wykonanie odwodnienia tylko dla odcinków od nr 48 do 41 (włącznie)? Według tych danych do wykonania jest ok 280 mb, w przedmiarze podano 452 mb. Tak duże rozbieżności w ilościach stanowią zbyt duże ryzyko dla Wykonawcy, proszę o precyzyjne określenie gdzie należy wykonać odwodnienie liniowe z rusztem żeliwnym.

Odpowiedź:

Szczegółowe usytuowanie i rozmieszczenie elementów odwodnienia liniowego zostało przedstawione na rysunkach w projekcie wykonawczym.

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż